
                                                

Presidentbrev 43   2022-04 

Hej på er, sista filmvisning & musikquiss för den här säsongen hölls 
den 19/4 och då satte vi ett nytt rekord, vi var 32 pers som hade 
skoj och trivdes tillsammans. 

För mej har det här påhittet med filmkvällar varit lite av ett socialt 
experiment för att se om det gick att vitalisera klubben lite, få folk 

att känna varandra bättre genom att umgås lite längre tid med åtföljande måltid efter 
filmen. 

Själv har jag svårt att bedöma hur andra upplevt det, men för mej har det varit en stor 
fördel, jag har lärt känna många fler och mycket mer, sen har jag tyckt att det varit skoj 
också. 

Den här gången hade vi ett liveband som Lasse Tull satt ihop som spelade rockmusik, 
riktigt nice, livemusik förhöjer så mycket. 

Ett Speciellt tack till Kvälls & helgkommittén, Maud, Olle, Åke som gjort så bra jobb och 
till Marie & Lasse Thorsson som också hjälpt till, Marie som bakat många goa bakverk. 

Lite statistik för kvällarna. 

- 7 Filmkvällar har vi haft 

- 56 olika individer har besökt kvällarna       

- 33 från klubben = 67,3% 

- 23 Fruar, män och inbjudna gäster 

- 162 besök totalt 

- 567 Mantimmar skoj och trevligt har vi producerat 

Antalet besökare och trend har varit positiv. Nästa Presidentår när Lasse Tull tar vid, får vi 
se om det finns utrymme att fortsätta på något sätt och i någon form. 

 



Nedan följer en kavalkad av bilder från sista filmkvällen för säsongen. 

 

Arbete kommer före nöje, även i ett lexicon, Lasse sätter ut 
stolar och gör fint inför filmvisning 

 

 

 

 

 

 

 

          Oscar, alltid väldigt välklädd, snyggt. 

 

 

 

 

 

 

                              

                                  Olle och Åke sköter baren och mat 

 

Roger Ehn, inkommande president på fredagsklubben är 
gäst på filmkväll, i samtal med Hans 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anna poserar med stil 

 

 



 

Göran Bringholm dagen till ära, i fågelskjorta för att 
glädja Maud, klubbens fågelskådare 

 

 

 

 

 

 

           Marie i gult i samspråk med klubbkamrater 

 

 

 

 

Karin, pratar med inbjudna gäster, Roger Ehn 
och Eva Von Celsing från fredagsklubben 

 

 

 

 

 

 

Rebecka och Oskar, som hade sett fram emot 
filmen om Småland, tar lite förfriskning 

 

 



Man måste ju fota lite om man skall få ihop till 
ytterligare ett presidentbrev, är jag inte MEST på 
något annat så vinner jag tävlingen om antal 
presidentbrev. 

 

 

 

 

 

Många bra och trevliga samtal blev det 
under kvällen både före och efter 
filmvisning 

 



 

Mycket prat blev det mellan varven, men tyst när bandet drog på med gitarrer och 
dragspel 

 



När kvällens av Lasse Tull ihopsatta rockband drog igång, ja då spritte det till i benen på 
både gubbar och gummor och några tog sig en sväng om på dansgolvet. 

Själv dansar jag inte nykter och eftersom jag körde, stod jag över. 

Riikka, Anna, Olle, Myrberg, Per & Karin och måndagsklubbens inkommande Peter tog sig 
en svängom 

 
Per & Karin tar sig en svängom till 
Rockmusiken 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olle buggar loss 

 

 

 

 

 

 

 
Myrberg och Riikka överraskar Anna med dans och bugg 



 

 

 

 

 

 

 
 

Sen blev det filmvisning nr 7, den här gången om Småland och Östergötland 

 

 

 

 

 



 
32 pers blev vi, ett nytt 
rekord, å bara 30 
stolar hade jag köpt så 
vi fick tillkalla 
köksstolarna också. 

 

 

 

 

 

Efter filmen blev det korv med bröd, 
Maud hade sänts iväg till Västerås för 
att handla på en specialbutik för kött o 
korv. 

God korv med bra kvalitet. 

Fotograferna så upptagna med att äta 
korv och fika med Maries goda bakverk 
så vi glömde bort att fota. 

Monica fick representera ätandet, det 
var den enda bild vi tog. 

 

 



Några datum att hålla reda på: 

7/5  Besök Eskilstuna våtmark med Maud Naess & guide  ( ta med fika) 

15/6 Presidentbyte,    its a new sheriff in town…. 

24/8  Kräftskiva  ( plats ej bestämmd) 

5/10  Oktoberfest, ja ni vet sån där Tysk ölfest 

14/12  Julvesper 

 

Ni får dom här datumen, även dom som ligger långt fram för att ni redan nu skall pricka 
in i era kaledrar. 

 

Ja, det här blev ju ett lite långt brev, men så blir det ju när man har kul saker att berätta, 
kunde gjort det längre för jag hade mer att berätta men nu kunde jag inte stjäla mer 
arbetstid, måste ju jobba lite också. 

 

Du som inte kom på våra filmkvällar, missade något. 

 

Utsätt dej för chansen att se / höra något du 
inte visste du ville veta. 
 

 

Nedan finner du programmet, både vad vi har framför oss och vad vi gjort. 

Allt grönt är gjort och jag tycker vi har haft ett väldigt bra program och har bra grejer 
framför oss också, det finns hopp… 

 

 

 



 


